

PACHET SUVENIRURI

I.D.: 99915192

Data
publicarii 09.07.24

Coduri CPV

39298900-6

Pretul
estimativ: 8.235,80 RON - 8.235,80 RON

Descriere: 1 AGATATOARE SUPTOR GEANTA 20 buc x 9,5 lei = 190 lei 2 BRELOC DESFACATOR FORMA SCUT 10 buc x 6 lei = 60 lei 3 BRELOC ROTUND METALIC 30 buc x 6,5 lei = 195 lei 4 BRELOC STEMA REGALA 20 buc x 6 lei = 120 lei 5 CANA CERAMICA SUVENIR 20 buc x 10,2 lei = 204 lei 6 CANA CERAMICA SUVENIR 2 CULORI 20 buc x 10,5 lei = 210 lei 7 CANA LATTE SUVENIR 20 buc x 10,5 lei = 210 lei 8 CANUTA SUVENIR 48 buc x 9,2 lei = 441,6 lei 9 CLOPOTEL 30 buc x 9 lei = 270 lei 10 CLOPOTEL ROTATIV DE COLECTIE 30 buc x 10 lei = 300 lei 11 CUTIUTA SUVENIR PENTRU MEDICAMENTE 18 buc x 8 lei = 144 lei 12 FARFURIOARA PORTELAN MAGNET 30 buc x 7 lei = 210 lei 13 HALBA CERAMICA SUVENIR 6 buc x 32 lei = 192 lei 14 HALBA MAGNET 30 buc x 8 lei = 240 lei 15 HALBA STICLA SUVENIR 6 buc x 23 lei = 138 lei 16 INSIGNA PIN COROANA REGALA 24 buc x 4,2 lei = 100,8 lei 17 INSIGNA PIN DRACONES 24 buc x 4,2 lei = 100,8 lei 18 INSIGNA PIN HARTA ROMANIEI 24 buc x 4,2 lei = 100,8 lei 19 INSIGNA PIN LUP DACIC 24 buc x 4,2 lei = 100,8 lei 20 INSIGNA PIN STEAG ROMANIA 24 buc x 4,2 lei = 100,8 lei 21 INSIGNA PIN STEMA PRINCIPATELOR UNITE 24 buc x 4,2 lei = 100,8 lei 22 INSIGNA PIN STEMA REGALA 3D 24 buc x 4,2 lei = 100,8 lei 23 INSIGNA PIN STEMA REGALA COLOR 24 buc x 4,2 lei = 100,8 lei 24 INSIGNA PIN VULTUR 24 buc x 4,2 lei = 100,8 lei 25 LINGURITA DE COLECTIE NICHELATA 24 buc x 10 lei = 240 lei 26 LINGURITA DE COLECTIE AURIE 24 buc x 10 lei = 240 lei 27 LINGURITA DE COLECTIE HARTA 24 buc x 10 lei = 240 lei 28 LINGURITA DE COLECTIE ROTA